+44 (0)1723 518011
R
Teollisuuden, terveydenhuollon ja ympäristön melumittauksiin.
Uuden sukupolven
äänitasomittarisarja
Nova -sarja käsittää 6 uuden sukupolven
äänitasomittaria - mittari jokaiseen

PSR176 - Nova 12v paristokotelokaapeli 2m
tinatut päät, sulake
PSR177 - Nova AC ulostulokaapeli, 3.5mm
Mono - 3.5mm Stereoliitin, 2m
PSR185 - Nova AC ulostulokaapeli,
18-napainen phonoliitin, 1m
PSR190 - Nova jännitesyöttökaapeli, 2.1mm
Jack-liitin & verkkojännitesyöttö
Ohjelma
AnalyzerPlus -tiedonpurku-, kon! gurointi- ja
analysointiohjelma vakiotoimituksena
Yhteensopiva: Microsoft Windows XP, Vista, 7
(32bit & 64bit) & 8 (32bit & 64bit)
Tuotekoodit
Ääänitasomittari ja mittauspaketit
Malli 41: PSR-41
Malli 41 Kit: PSR-41K
Malli 42: PSR-42
Malli 42 Kit: PSR-42K
Malli 43: PSR-43
Malli 43 Kit: PSR-43K
Malli 44: PSR-44
Malli 44 Kit: PSR-44K
Malli 45: PSR-45
Malli 45 Kit: PSR-45K
Malli 46: PSR-46
Malli 46 Kit: PSR-46K
Mittauspaketit
Mittarit voidaan toimittaa myös pakettina
(KIT), jolloin varmistutaan, että saat
tarvittavat lisälaitteet mittauksiin.